
Zarządzenie Nr 60/2004
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 10 listopada 2004 

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art.  19 ust.  2  oraz art.  21 ustawy z dnia  29 stycznia  2004 r.  Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późniejszymi zmianami),

zarządzam,
co następuje:

§ 1

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na: 

Na zimowe utrzymanie dróg Na zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2004/2005
w składzie:

 1) Tadeusz Bejnarowicz – przewodniczący komisji przetargowej,
 2) Urszula Rączka – sekretarz komisji przetargowej,
 3) Adam Gardzielewski – członek komisji przetargowej,
 4) Janusz Świerczek – członek komisji przetargowej,
 5) Małgorzata Mackiewicz – członek komisji przetargowej,
 6) Zdzisław Botwinionek - członek komisji przetargowej

§ 2

Komisja przetargowa rozpocznie prace z dniem 12.11.2004 roku.

§ 3
Zadania  członków oraz  tryb  pracy komisji  przetargowej  określa  regulamin  pracy komisji
przetargowej, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

/-/Grzegorz Grabowski


